Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w Rzeszowie INFORMACJA DODATKOWA

Wierzbowa 16
35-959 Rzeszow

Numer identyfikacyjny REGON:
000291641

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Rzeszowie

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki

Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rzeszowie

1.2 |Siedziba jednostki

Rzeszow

1.3 |Adres jednostki

Wierzbowa 16 35-959 Rzeszow

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2023

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjete zasady (polityke rachunk) WSSE stosuje w sposob ciagty,
dokonujac w kolejnych latach jednakowego grupow. operacji gosp.
Ustala si¢ wynik finans. i sporzadza spr. finans. tak aby za kolejne lata
dane z nich wynikajace byly poréwnywalne. Sprawozdanie finansowe
sporzadzono przy zalozeniu kontynuacji dzialalnosci. Zdarzenia
gospodarcze wykazuje si¢ zgodnie z ich trescig ekonom. Srodki trwate
wystepujace w jednostce dzieli si¢ na $rodki trwate ewidencjonowane
na koncie 011 i pozostate $rodki trwale o warto$ci nieprzekraczajace;j
kwoty 10 000 zt brutto ewidencjonowane na koncie 013. Wartosci
niematerialne i prawne ewidencjonuje si¢ na koncie 020, jezeli ich
wartos¢ nie przekracza kwoty 10 000 zt uymowane s3 na koncie 020-1
- pozostate warto$ci niematerialne i prawne. Sktadniki majatkowe o
wartos$ci ponizej 500 zt o przewidywanym dtuzszym okresie uzywania
(powyzej roku) ujmowane bezposrednio w koszty, ewidencjonowane
sa tylko w sposob ilosciowy. Powtarzajace si¢ zakupy przedmiotow o
warto$ci przewyzszajacej kwote 500 zt, jak rowniez 10 000 zt o
krétkim okresie uzywalnosci (glownie zuzywalne czesci zamienne do
aparatury, sprzetu laboratoryjnego) kwalifikuje si¢ bezposrednio w
koszty, bez uyjmowania w ewidencji ilosciowej i warto§ciowej.
Zakupione materiaty, odczynniki przyjmowane sa na magazyn, a
nastepnie rozchodowane na poszczegélne komorki organizacyjne na
podstawie sktadanych zapotrzebowan. Dopuszcza si¢ przekazywanie
do bezposredniego zuzycia z pominigciem magazynu drobnych
zakupow, czesci zamiennych do aparatury, innych przedmiotow
nietrwatych. Naleznos$ci dochodéw budzetowych wyceniane sg w
ciagu roku w wartos$ci nominalnej a na koniec kwartatu i na dzien
bilansowy w wysokosci wymaganej zaptaty, czyli lacznie z
wymagalnymi odsetkami. Naleznosci podlegaja aktualizacji na dzien
bilansowy. Odsetek za zwtoke od naleznosci do ktorych stosuje sig
przepisy Ordynacji podatkowej nie ewidencjonuje si¢ i nie dochodzi
sig, jezeli ich wysoko$¢ nie przekracza trzykrotnosci wartosci optaty
pocztowej. Odsetek od zaptaconych naleznosci cywilnoprawnych nie
dochodzi si¢ (umarza si¢ je na koniec kazdego kwartatu), jezeli ich
kwota nie przekracza 20 zt (wlacznie) z uwagi na porownywalnie
wysokie koszty dochodzenia, co jest niezgodne z zasada
gospodarnosci i oszczednosci. Zobowiazania z tytutu dostaw i ustug
wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaplaty, czyli facznie z odsetkami
naliczonymi na podstawie not odsetkowych otrzymanych od
kontrahentéw. Dochody budzetowe pozyskiwane z tytutu
wykonywanych ustug opodatkowanych podatkiem VAT,
odprowadzane sg na rachunek budzetu panstwa w wartosci netto.
Realizowany w dochodach budzetowych podatek VAT odprowadzany
jest z rachunku biezacego dochodow budzetowych na rachunek
Urzedu Skarbowego. W sprawozdawczo$ci budzetowej nie sa
wykazywane nalezno$ci dotyczace podatku VAT, ktory stanowi
nalezno$¢ US. Ponoszone koszty ujmowane sa na kontach zespotu 4 -
Koszty wedtug rodzajow i ich rozliczenie oraz na kontach zespotu 5 -
Koszty wedtug typow dziatalnosci i ich rozliczenie. Ewidencja w
uktadzie zadaniowym prowadzona jest na kontach wydatkowych,
kosztowych, rozrachunkowych i koncie 990. Koszty juz poniesione,
ale dotyczace przysztego okresu sprawozdawczego (przysztego roku
budzetowego) dot. gtdéwnie prenumerat oraz ubezpieczen
majatkowych ujmuje si¢ na koncie 640 —Rozliczenia migdzyokresowe
kosztow. Do ewidencji ksiggowej okresu sprawozdawczego przyjmuje
si¢ faktury zakupowe, ktore wptynely nie pozniej niz do 5 dnia




nastgpnego miesigca. Po tym terminie dokumenty sa ujmowane w
ewidencji ksiggowej miesigca nastepnego. Datg graniczna dla faktur
dot. minionego roku jest 20 stycznia.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Dla srodkow trwatych o wartosci przekraczajacej 10 000 zt, stawki amortyzacji okreslone w ustawie z dnia
15.02.1992 r. o podatku dochodowym od 0s6b prawnych

srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Srodki trwate i warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci poczatkowej nieprzekraczajacej 10 000 zt umarzane
sg jednorazowo w 100% w miesigcu przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne pochodzace z zakupu wycenia si¢ w cenie nabycia wraz z
kosztami zwigzanymi z ich nabyciem (m.in.: koszty transportu, montazu, instalacji i uruchom., optat
notarialnych, skarbowych i inn.), na dzien bilansowy pomniejsza si¢ o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

5 [wyceniane wg wartos$ci Srodki trwate otrzymane nieodplatnie wyceniane wedtug wartosci okreslonej w decyzji wasciwego organu lub
okreslonej w decyzji w warto$ci godziwej.
wilasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci Sr. trwate ujawnione wyceniane wg. wartoéci wynikajacej z posiadanych dokumentéw lub komisyjnej wyceny.
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
7 |wyceniane w wysokosci Srodki trwate w budowie wycenia si¢ w wysokosci ogdtu kosztow pozostajacych w bezposrednim zwigzku z
kosztow poniesionych w ich nabyciem lub wytworzeniem.
zwigzku z ich nabyciem
8 |wyceniane wg warto$ci Nalezno$ci wyceniane sa w ciggu roku w warto$ci nominalnej a na koniec kwartatu i na dzien bilansowy w
nominalnej wysokos$ci wymaganej zaptaty, czyli tacznie z wymagalnymi odsetkami. Naleznos$ci dochodow budzetowych
podlegaja aktualizacji na dzien bilansowy, czyli pomniejszeniu o warto$¢ odpisow aktualizujacych dotyczacych
naleznosci watpliwych. Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty.
9 |zakupione materiaty Drobne zakupy, czg¢$ci zamienne do aparatury.
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
10 |ceny ewidencyjne Materiaty przyjmowane na magazyn (biurowe, odczynniki, gospodarcze, remontowe) wyceniane wg. cen
materialow w magazynie zakupu.
ustalono na poziomie cen
zakupu
11 |ewidencja materiatow Ewidencja magazynowa prowadzona w sposob wartosciowo - ilosciowy.
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo$ciowo-
warto$ciowo
12 |ewidencja materiatow Sktadniki majatku niskocenne o warto$ci ponizej 500 zt o przewidywanym okresie uzytkowania dtuzszym niz 1

niskocennych prowadzona
ilosciowo

rok, ewidencjonowane w sposob ilosciowy.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkoéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2 3) () 5 (6) Y]
1 |Wartosci 241171628 0,00 70 675,18 0,00 0,00 70 675,18
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 61 540 238,00 0,00 3991 800,74 0,00 180 922,48 417272322
1.1 |Grunty 1 308 693,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

17092 111,45

0,00

1458 240,07

0,00

0,00

1 458 240,07

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4318 569,30

0,00

432 614,21

0,00

0,00

432 614,21

1.4

Srodki
transportu

1692 756,99

0,00

199 956,50

0,00

149 938,00

349 894,50

1.5

Inne $rodki
trwate

37128 107,20

0,00

1900 989,96

0,00

30 984,48

1931974,44

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

©

(10)

(12)

(13)

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

17 202,81

17 202,81

2465 188,65

Srodki trwate

0,00

806 503,51

0,00

1677 114,36

2483 617,87

63 229 343,35

Grunty

0,00

0,00

0,00

216 900,54

216 900,54

1091 792,52

Grunty
stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

1100 059,40

1100 059,40

17 450 292,12

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

116 220,95

289 535,16

405 756,11

4345 427,40

1.4

Srodki
transportu

0,00

218 088,19

0,00

0,00

218 088,19

1 824 563,30

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

472 194,37

0,00

70 619,26

542 813,63

38517 268,01

Srodki trwate

placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp.

Wyszezegol
nienie

Stan

roku

umorzenia
na poczatek

obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne

zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na Koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego (2-

14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

(14)

15)

(16)

a7

(18)

19)

(20)

(21)

Warto$ci
niematerialne
i prawne

2370 941,78

0,00

31 365,00

6 852,94

17 202,81

239195691

40 774,50

73 231,74

Srodki trwate

46 309 676,03

0,00

2938 626,79

690 171,83

1611201,87

48 327 272,78

15230 561,97

14902 070,57

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1308 693,06

1091 792,52

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

9625 738,83

0,00

415 011,04

0,00

444 543,94

9596 205,93

7466 372,62

7 854 086,19

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4255 870,49

0,00

17 832,51

210 110,90

405 756,11

4078 057,79

62 698,81

267 369,61

Srodki
transportu

1253 290,56

0,00

177 042,45

149 938,00

218 088,19

1362 182,82

439 466,43

462 380,48

Inne $rodki
trwale

31174 776,15

0,00

2328 740,79

330122,93

542 813,63

33290 826,24

5953 331,05

5226441,77

1.2.A

ktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto$¢ netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Wartos$¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.2

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j

0,00

0,00

1.2.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.4

Srodki transportu

462 380,48

708 994,80

warto$¢ rynkowa pojazdow ustalona przez towarzystwo ubezpieczeniowe -
polisa autocasco.

1.4.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki trwate

0,00

0,00

1.5.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywéw

trwalych

Dodatkowe informacje




niefinansowe

0,00

nie dotyczy

finansowe

0,00

nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00

nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
umow leasingu
1 |Grunty 0,00 |nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00 |nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00 |nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 274 290,00 |Samochody (7 szt.) z przeznaczeniem m. in. do transportu probek i
innych zadan na podstawie umowy uzyczenia pomiedzy Wojewoddzka
Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedziba w Rzeszowie a WSSE w
Rzeszowie.
5 |Inne $rodki trwate 0,00 |nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoS$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 142 233,81 24 343,60 0,00 1961,70 164 615,71

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Laczna kwota: 142 233,81 24 343,60 0,00 1 961,70 164 615,71

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00 [nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy

Laczna

kwota:

0,00




1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
2 |ubezpieczenia 32 569,30
3 |prenumeraty (w tym dostgpy do portali elektronicznych) 4191,58
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,




w tym z tytutu umow

dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00 [nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 575 822,43
i rentowe
2 |Nagrody 1345 583,20
jubileuszowe
3 |Inne 205 969,19| Wyptata ekwiwalentu za odziez, zakup odziezy roboczej i ochronnej, zwroty za okulary
korekcyjne, ekwiwalent za urlop, odprawa posmiertna, woda dla pracownikow.
4 |Kwota razem 2127 374,82
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
4 [Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00




3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Wydatki ze $rodkéw otrzymanych z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19, w zwiazku z wykonywaniem zadan zwigzanych ze
zwalczaniem zakazenia i zapobieganiem rozprzestrzenianiu si¢ wirusa
SARS-CoV-2: 59.566,58 zt - wyplata dodatkowego wynagrodzenia
rocznego w zakresie skutkow dodatkoéw wyptaconych w 2022 r.;
22.442,69 zt - wyptata dodatkowego wynagrodzenia rocznego w
zakresie skutkow wyptaconych w 2022 r. godzin nadliczbowych.
tacznie wydatkowano kwote 82.009,27 zt. Koszty realizacji ww.
zadan nie zostaty ujete w kosztach RZiS, finansowane byty
pozabudzetowo
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